
                                                                                       
REPUBLIKA HRVATSKA                                                             

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA  

  OPĆINA MARUŠEVEC  

   OPĆINSKO VIJEĆE 
 

KLASA: 363-03/25-01/2  

URBROJ: 2186-17-01-25-4 

Maruševec, 03. prosinac 2025.                                                                                                               
 

Na temelju članka 66. Zakona o gospodarenju otpadom (Narodne novine br. 84/21, 124/23)  i članka 

31. Statuta Općine Maruševec („Službeni vjesnik Varaždinske županije br. 17/21), Općinsko  vijeće 

Općine Maruševec na 4. sjednici održanoj 3. prosinca 2025. godine, donosi 

 

 

ODLUKU O IZMJENI 
Odluke o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada 

 

 

 

Članak 1. 

U Odluci o načinu pružanja javne usluge sakupljanja komunalnog otpada („Službeni vjesnik 

Varaždinske županije“ broj 128/23) u članku 10. stavku 1. točka 2. mijenja se i glasi: 

„biootpad 1 x tjedno u razdoblju od 1.04. do 31.10. i svaka dva tjedna u razdoblju od 1.11. do 31.03. u 

godini“ . 

 

Članak 2. 
U članku 13. stavku 5. brojka i riječi: „10,62 EUR-a (slovima: deseteurašezdesetdvacenta) mjesečno, 

bez PDV-a.“ zamjenjuju se brojkom i riječima: „14,50 EUR-a (slovima: četrnaest eura i pedeset centi) 

mjesečno, bez PDV-a.“ 
U stavku 6. brojka i riječi: „14,41 EUR-a (slovima: četrnaesteuraičetrdesetjedancent) mjesečno, bez 

PDV-a.“ zamjenjuju se brojkom i riječima: „19,85 EUR-a (slovima: devetnaest eura i osamdesetpet 

centi.“.   
 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu s danom 1. siječnja 2026. godine, a objaviti će se u „Službenom vjesniku 

Varaždinske županije“. 

 

 

                                                                                                     PREDSJEDNIK  

                                                                                                     OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                                   Josip Špoljar  

 

 

 


